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Resultados

Informacion del evento Motoval Estoril
Circuito Estoril
Fecha 13/09/2015
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 119
Mejor tiempo del evento 01:47.492
Media del dia 02:05.774
Pilotos en grupo avanzado 30
Mejor tiempo grupo avanzado 01:47.632
Tiempo medio grupo avanzado 02:00.461
Pilotos en grupo iniciacion 30
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:59.165
Tiempo medio grupo iniciacion 02:10.832
Pilotos en grupo medio 38
Mejor tiempo grupo medio 01:40.648
Tiempo medio grupo medio 02:05.101
Pilotos en grupo prueba 21
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.492
Tiempo medio grupo prueba 02:08.024




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JoaoFilipeFerreiraMoitmedio 01:40.648 [ 01:40.648 | 00:06.843 | 00:25.125] 00:00.000 | 00:24.452 7
HugoMiguelPinto medio 01:45.163 | 00:04.514 | 00:02.328 | 00:20.610| 00:04.514 [ 00:19.937 28
P21881 prueba 01:47.492  00:02.328 | 00:00.000 | 00:18.281 | 00:00.000 [ 00:20.531 19
AfonsoVaz avanzado 01:47.632| 00:00.140 | 00:00.140 [ 00:18.141 | 00:00.000 [ 00:12.828 38
RaulMendoGomez avanzado 01:50.081 | 00:02.448 | 00:02.589 [ 00:15.692 | 00:02.448 | 00:10.379 8
DamienCedricAlves | avanzado 01:53.996 | 00:03.914 | 00:06.504 [ 00:11.777 | 00:06.363 | 00:06.464 17
P22003 prueba 01:54.452 ( 00:00.456 | 00:06.960 | 00:11.321| 00:06.960 [ 00:13.571 7
RuiJorgeCegnhoe avanzado 01:55.139 [ 00:00.687 | 00:07.647] 00:10.634 | 00:07.506 [ 00:05.321 32
P21982 prueba 01:55.710 | 00:00.570 | 00:08.217 | 00:10.064 | 00:08.217 [ 00:12.314 8
P22010 prueba 01:56.249 | 00:00.539 | 00:08.757 | 00:09.524 | 00:08.757 [ 00:11.774 12
JoseMariaAlbarran | avanzado 01:56.951 | 00:00.701 | 00:09.458 | 00:08.823 | 00:09.318 [ 00:03.510 28
FilipeAzevedo avanzado 01:57.225( 00:00.274 | 00:09.733 | 00:08.548 | 00:09.592 [ 00:03.235 26
JorgeMiguelAlvesdaSjinedio 01:57.268 [ 00:00.042 | 00:09.776 | 00:08.505] 00:16.619 | 00:07.832 9
JoseLuisPacheco avanzado 01:57.289 [ 00:00.021 | 00:09.797 | 00:08.484 | 00:09.656 [ 00:03.171 15
TiagoGolaoLobo medio 01:57.306 [ 00:00.016| 00:09.813 | 00:08.468 | 00:16.657 [ 00:07.795 15
DanielAlexandredeMglmedio 01:57.674 | 00:00.368 | 00:10.181| 00:08.100 | 00:17.025 [ 00:07.427 22
P21897 prueba 01:57.798 | 00:00.123 | 00:10.305| 00:07.976 | 00:10.305 [ 00:10.226 10
P21980 prueba 01:57.955| 00:00.157 | 00:10.463 | 00:07.818 | 00:10.463 [ 00:10.068 13
GrantWest medio 01:58.053 [ 00:00.097 | 00:10.560 | 00:07.720 | 00:17.404 [ 00:07.047 13
FilipeSamelaCruz avanzado 01:58.144 [ 00:00.091 | 00:10.652 | 00:07.629 | 00:10.512 [ 00:02.316 59
NunoFernandoMoreirg avanzado 01:58.189 | 00:00.044 | 00:10.696 [ 00:07.585 | 00:10.556 | 00:02.272 15
P12771 prueba 01:58.265 | 00:00.076 | 00:10.773 | 00:07.508 | 00:10.773 [ 00:09.758 13
TiagoAndreBatista | avanzado 01:58.320 [ 00:00.054 | 00:10.827 | 00:07.454 | 00:10.687 [ 00:02.141 9
FranciscoRomero avanzado 01:58.946 | 00:00.626 | 00:11.454 | 00:06.827 [ 00:11.313 | 00:01.514 15
NataliaMendes medio 01:58.975| 00:00.028 | 00:11.482| 00:06.799 | 00:18.326 [ 00:06.126 10
JorgeNovo iniciacion 01:59.165 | 00:00.190 | 00:11.672| 00:06.609 | 00:00.000 [ 00:11.667 35
FernandoGarcia avanzado 01:59.594 | 00:00.429 | 00:12.102 [ 00:06.179 | 00:11.961 | 00:00.866 10
JoaoDiegoCapitulo [ avanzado 01:59.861 [ 00:00.266 | 00:12.368 | 00:05.913 | 00:12.228 | 00:00.600 | 34
LuisFranco medio 02:00.136 | 00:00.275 | 00:12.644 | 00:05.637 | 00:19.488 [ 00:04.964 36
PauloJorgedeMesquitd avanzado 02:00.159  00:00.022 | 00:12.666 | 00:05.615| 00:12.526 | 00:00.302 33
IvoMiguelPaixaoLopegsmedio 02:00.266 [ 00:00.107 | 00:12.774 | 00:05.507 | 00:19.617 | 00:04.834| 39
AlvaroSantos medio 02:00.470 | 00:00.203 | 00:12.977 | 00:05.303 | 00:19.821 | 00:04.630 7
LaudelinoMatillaEnriquwanzado 02:00.518 | 00:00.047 | 00:13.025 | 00:05.256 | 00:12.885 | 00:00.056 12
LuisBento avanzado 02:00.688 [ 00:00.170 | 00:13.196 | 00:05.085| 00:13.056 [ 00:00.227 7
ManuellglesiasBustos| avanzado 02:00.691 [ 00:00.002 | 00:13.198 | 00:05.083 | 00:13.058 [ 00:00.229 31
JaimeRamalho avanzado 02:00.694 [ 00:00.003 | 00:13.201 | 00:05.079 | 00:13.061 [ 00:00.233 30
PedroSilva medio 02:00.700 [ 00:00.005 | 00:13.207 | 00:05.074 | 00:20.051 [ 00:04.401 12
P21995 prueba 02:00.712 [ 00:00.012 | 00:13.220| 00:05.061 | 00:13.220 [ 00:07.311 15
P21997 prueba 02:01.034 [ 00:00.321 | 00:13.542 | 00:04.739 | 00:13.542 [ 00:06.989 16
CarlosManuelHernandanedio 02:01.136 [ 00:00.101 | 00:13.643 | 00:04.638 | 00:20.487 [ 00:03.965 18
BernardoPereira iniciacion 02:01.212 [ 00:00.076 | 00:13.720| 00:04.561 | 00:02.047 [ 00:09.619 23
CarlosRosalustino medio 02:01.269 [ 00:00.056 | 00:13.776| 00:04.505| 00:20.620 [ 00:03.832 20
PabloAlvarez iniciacion 02:01.348 | 00:00.079 | 00:13.855| 00:04.426 | 00:02.183 [ 00:09.484 13
RobertoGarciaSancheg avanzado 02:01.893 | 00:00.545 | 00:14.400 [ 00:03.880 [ 00:14.260 [ 00:01.432 5
AntonioJoseCosta iniciacion 02:02.072 | 00:00.179 | 00:14.580 [ 00:03.701 [ 00:02.907 | 00:08.759 7
P22000 prueba 02:02.222 | 00:00.149 | 00:14.729 | 00:03.552 | 00:14.729 [ 00:05.802 47
JoaodeOliveiraJustino| medio 02:02.391 | 00:00.168 | 00:14.898 | 00:03.383 | 00:21.742 | 00:02.710 16
MarcoAndreMoteiro | medio 02:02.441 | 00:00.050 | 00:14.948 [ 00:03.333 [ 00:21.792 | 00:02.660 3
P21958 prueba 02:02.607 [ 00:00.165 | 00:15.114| 00:03.167 | 00:15.114 [ 00:05.417 19
CarlosJorgedeBrito | avanzado 02:02.632 | 00:00.024 | 00:15.139| 00:03.142 | 00:14.999 | 00:02.170 14
OscarMacarroPanos | avanzado 02:02.917 | 00:00.285 | 00:15.424 [ 00:02.856 | 00:15.284 | 00:02.456 23
FilipeEstevaoCorreia | medio 02:03.628 [ 00:00.710 | 00:16.135| 00:02.146 | 00:22.979 [ 00:01.473 27
CristinaGutierrez iniciacion 02:03.674 | 00:00.046 | 00:16.182 [ 00:02.099 [ 00:04.509 | 00:07.157 9
CarlosJoaquimRMSograsedio 02:03.718 | 00:00.043 | 00:16.225| 00:02.056 | 00:23.069 [ 00:01.383 25
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FranciscoJavierAmeirpmedio 02:03.821 | 00:00.103 | 00:16.328 | 00:01.953 | 00:23.172 | 00:01.280 21
RicardoManuelFigueifadeciacion 02:03.889 [ 00:00.068 | 00:16.397 | 00:01.884 | 00:04.724 | 00:06.942 11
P21925 prueba 02:03.964 | 00:00.074 | 00:16.471| 00:01.810| 00:16.471 [ 00:04.060 15
JohnWilliamStacey [ medio 02:04.159 [ 00:00.194 | 00:16.666 | 00:01.615| 00:23.510 [ 00:00.942 14
EdgarSantos iniciacion 02:04.222 | 00:00.063 | 00:16.729 | 00:01.552 | 00:05.056 [ 00:06.610 18
PedroMigueldeAlmeidanedio 02:04.438 | 00:00.216 | 00:16.945| 00:01.336 | 00:23.789 [ 00:00.663 29
MarioAlexandreLouregnaweanzado 02:04.736 | 00:00.297 | 00:17.243 [ 00:01.038 [ 00:17.103 | 00:04.274 16
AntonioMaximiano | avanzado 02:04.828 | 00:00.092 | 00:17.335[ 00:00.946 [ 00:17.195 | 00:04.366 38
JorgeGonzalezGonzalgmedio 02:04.940 [ 00:00.112 ] 00:17.448 | 00:00.833 | 00:24.291 | 00:00.160 13
BrunoLuisVieirada | iniciacion 02:05.324 | 00:00.384 | 00:17.832 [ 00:00.449 [ 00:06.159 | 00:05.507 68
JorgeManuelSemedo [ medio 02:05.379 [ 00:00.055] 00:17.887 | 00:00.394 | 00:24.730 | 00:00.278 29
PabloSuarezGarcia | avanzado 02:05.400 [ 00:00.020 | 00:17.907 | 00:00.374 | 00:17.767 [ 00:04.938 17
DiegoRiveraRubio medio 02:05.744 | 00:00.344 | 00:18.252 | 00:00.029 | 00:25.096 [ 00:00.643 19
JoseGonzaloVallina | avanzado 02:06.067 | 00:00.322 | 00:18.575 [ 00:00.293 [ 00:18.434 | 00:05.606 38
OliverEstebanContrerasnedio 02:06.360 | 00:00.293 | 00:18.868 [ 00:00.586 | 00:25.712 | 00:01.259 20
SergioFilipeAmoroso | medio 02:06.714 [ 00:00.353 | 00:19.221 | 00:00.939 | 00:26.065 | 00:01.612| 24
CarlosHenriques iniciacion 02:07.104 [ 00:00.389| 00:19.611 | 00:01.329 | 00:07.938 | 00:03.728 13
SergioPedroMarques | medio 02:08.463 [ 00:01.359 | 00:20.970 | 00:02.688 | 00:27.814 [ 00:03.361 20
VitorAngeloGato medio 02:08.512 | 00:00.049 | 00:21.020 | 00:02.738 | 00:27.864 [ 00:03.411 19
DanielMartinezMedinhiniciacion 02:08.969 [ 00:00.456 | 00:21.477| 00:03.195| 00:09.804 [ 00:01.862 25
Box46PFernandes medio 02:09.176 | 00:00.206 | 00:21.683 | 00:03.401 | 00:28.527 [ 00:04.074 21
P21755 prueba 02:09.192 [ 00:00.016 | 00:21.700 | 00:03.418| 00:21.700 [ 00:01.168 20
RobertoSanchezUrbanjaniciacion 02:09.519 [ 00:00.326 | 00:22.026 | 00:03.744 | 00:10.353 [ 00:01.313 11
JoanaMariaFerreira | iniciacion 02:09.747 | 00:00.228 | 00:22.254 | 00:03.972 | 00:10.582 [ 00:01.085 11
RubenPugaFernandez| iniciacion 02:10.232 | 00:00.485| 00:22.740| 00:04.458 | 00:11.067 | 00:00.599| 26
NelsonRosa avanzado 02:10.667 | 00:00.434 | 00:23.175[ 00:04.893 [ 00:23.034 [ 00:10.206 29
FabioDias iniciacion 02:10.777 | 00:00.110 | 00:23.285| 00:05.003 | 00:11.612 [ 00:00.054 17
DanielCostasNande | medio 02:10.886 [ 00:00.108 | 00:23.393 | 00:05.112 | 00:30.237 [ 00:05.785 4
LuisMiguelSantos medio 02:11.013 | 00:00.126 | 00:23.520 | 00:05.238 | 00:30.364 [ 00:05.911 26
JavierFraileGarcia medio 02:11.765 | 00:00.752 | 00:24.272 [ 00:05.990 | 00:31.116 | 00:06.663 27
P21972 prueba 02:11.982 [ 00:00.216 | 00:24.489 | 00:06.207 | 00:24.489 [ 00:03.957 6
LinoMiguelPedrosa | medio 02:12.066 | 00:00.084 | 00:24.574 | 00:06.292 | 00:31.417 [ 00:06.965 12
FernandoHCSFevereifaniciacion 02:12.409 | 00:00.343 | 00:24.917 [ 00:06.635 | 00:13.244 | 00:01.577 23
AndresManteiga iniciacion 02:13.385[ 00:00.976 | 00:25.893 | 00:07.611 | 00:14.220 [ 00:02.553 23
P21914 prueba 02:14.671 | 00:01.285 | 00:27.178 | 00:08.896 | 00:27.178 [ 00:06.646 13
TiagopimentaCortegaganiciacion 02:14.675 [ 00:00.004 | 00:27.182 | 00:08.900 | 00:15.510 | 00:03.842 39
PedroFFeveiro iniciacion 02:15.182 | 00:00.506 | 00:27.689 [ 00:09.407 [ 00:16.016 | 00:04.349 20
P21952 prueba 02:16.161 | 00:00.979 | 00:28.669 | 00:10.387 | 00:28.669 [ 00:08.137 25
JavierMacar prueba 02:16.923 | 00:00.761 | 00:29.431| 00:11.149 | 00:29.431 [ 00:08.899 14
JavierBarrosCerdeira | iniciacion 02:17.794 | 00:00.870 | 00:30.301 [ 00:12.019 | 00:18.629 | 00:06.961 27
pericleslacerda iniciacion 02:18.219 | 00:00.425] 00:30.727 | 00:12.445] 00:19.054 | 00:07.387 3
AdrianoParedes iniciacion 02:18.413 | 00:00.193 | 00:30.920 | 00:12.638 [ 00:19.248 | 00:07.580 6
NelsonSaldanha avanzado 02:19.188 | 00:00.775| 00:31.696 [ 00:13.414 | 00:31.555| 00:18.727 26
NicolasPierreCagica | iniciacion 02:19.403 [ 00:00.214 | 00:31.910| 00:13.628 | 00:20.238 [ 00:08.570| 26
P21884 prueba 02:20.625 | 00:01.222 | 00:33.133 | 00:14.851 | 00:33.133 [ 00:12.601 6
JoseAntonioGonzalez| iniciacion 02:20.816 | 00:00.190 | 00:33.323 [ 00:15.041 | 00:21.650 | 00:09.983 11
P21977 prueba 02:20.820 [ 00:00.004 | 00:33.327| 00:15.045| 00:33.327 [ 00:12.795 4
LuisGraca medio 02:26.507 [ 00:05.687 | 00:39.014 | 00:20.732 | 00:45.858 [ 00:21.405 19
MarcosRuiFerreira | iniciacion 02:32.409 [ 00:05.902 | 00:44.917| 00:26.635| 00:33.244 [ 00:21.577 7
JoaoMiguelDaSilva [ medio 03:02.235 | 00:29.825| 01:14.743 | 00:56.461 | 01:21.586 | 00:57.134 6
P21882 prueba 03:11.651 | 00:09.416 | 01:24.159| 01:05.877| 01:24.159 | 01:03.627 9
NunoJorgeRibeiro iniciacion 05:17.151 | 02:05.499 | 03:29.658| 03:11.376 | 03:17.985| 03:06.318 1
NunoMiguelRodrigues iniciacion 08:07.151 [ 02:50.000 | 06:19.658 | 06:01.376| 06:07.985| 05:56.318 3
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